(ב) המשיב יהיה זכאי ל"חלון התאוררות" פעמיים בשבוע, כל "חלון" למשך שעתיים, בליווי מי ממפקחיו. המשיב מתבקש להגיש עד ליום 20.8.2023 בקשה, בצירוף עמדת הפרקליטות, לעניין הימים והשעות שהוא מבקש לצאת

בהם ל"חלונות ההתאווורות" הנ"ל. הבקשה תובא בפני שופט תורן.

אשר על כן, הבקשה לעיון חוזר מתקבלת במובן המוגדר המפורט לעיל.

ניתנה היום, כ"ו אב תשפ"ג, 13 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.